
   
                                    DETERMINAZIONE N. 447   del 02/05/2017  

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

STRUTTURA PROPONENTE  

SOC SER.D. 
 
 

Direttore/Responsabile dott.ssa Chiara Crosa Lenz 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
RETTIFICA DEL PROGRAMMA DI INSERIMENTO IN REGIME 
RESIDENZIALE DEL SIG. S.L.647 /VB PRESSO LA COMUNITA’ LA 
GENOVESA SEDE DI VERONA  



   
                                    DETERMINAZIONE N. 447   del 02/05/2017  

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ____8_______________conto 3 10 1805 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB_____1___________________   Spesa prevista Esercizio 2017 € 27.483,75 
                                                                          Esercizio 2018 € 25.669,35 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
 Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Ser.D.                                                   
 
 Data 02/05/2017                Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  
                                                       a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            
data, 02/05/2017                                             Il Direttore f.f.SOC Ser.D./  
                                                                   Responsabile del Procedimento 
                                                                     (Dott.ssa Chiara Crosa Lenz) 
 

                                            
                                           
 

 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 447   del 02/05/2017  

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE STRUTTURA SOC SER.D. 

 
RICHIAMATA la determinazione n. 197 del 7/03/2017 con la quale si formalizzava 
l’ingresso, presso la Comunità Terapeutica La Genovesa, da parte del sig. S.L.647/VB al 
fine di attuare un programma terapeutico riabilitativo; 
 
PRECISATO che il programma terapeutico riabilitativo prevedeva la permanenza in 
Struttura  da parte del  sig. S.L.647/VB dal 9 gennaio 2017 fino al 8 ottobre 2018 
per un primo periodo di osservazione : 
 

 € 90,48 dal 09/01/2017 al 08/04/2017  
 

ed un successivo programma comunitario : 
 

 € 67,60 dal 09/04/2017 al 08/10/2018  
 
VISTA la nota rubricata al protocollo generale ASL VCO con  n.24532/17 del 
27/04/2017 nella quale per motivi sanitari si chiedeva il prolungamento di giorni 45 
del periodo di osservazione del sig. S.L.647/VB ; 
 
VALUTATO che le motivazioni che giustificano il prolungamento del periodo di 
osservazione del programma che sta svolgendo il  sig. S.L.647/VB possono trovare 
giusta accoglienza; 
 
PRECISATO che la retta giornaliera, comprensiva  dell’ IVA è pari a :  
 

 € 90,48 dal 09/01/2017 al 23/05/2017 ( periodo di osservazione) 
 € 67,60 dal 24/05/2017 al 08/10/2018 ( programma comunitario) 

 
DATO ATTO  che gli importi relativi all’inserimento di cui sopra sono pari a € 27.483.75 
da imputarsi  sul conto 3.10.18.05 del Budget del Ser.D – Esercizio 2017 ;  sono altresì 
pari a  € 25.669,35 da imputarsi  sul conto 3.10.18.05 del Budget del Ser.D – Esercizio 
2018;  
 

 
 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

 1°) Di formalizzare, per le motivazioni espresse in premessa, e qui integralmente 
richiamate il prolungamento del periodo di osservazione , presso la Comunità Terapeutica  
 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 447   del 02/05/2017  

4 di 5 

 
 
La Genovesa  sede di Verona, del sig. S.L.647/VB, a far data dal 9 gennaio 2017 fino al 
23 maggio 2017 e proseguire il programma comunitario dal 24/05/2017 al 08/10/2018 
 
2°) Di precisare che la retta giornaliera comprensiva  dell’ IVA è pari a :  
 

 € 90,48 dal 09/01/2017 al 23/05/2017  (periodo di osservazione) 
 € 67,60 dal 24/05/2017 al 08/10/2018  (programma comunitario) 

 
 
3°) Di dare atto che la spesa presunta derivante dall’adozione del presente atto è pari 
a € 53.153,10 di cui : 
 

- € 27.483,75 con imputazione sul conto economico 3.10.18.05 del 
Budget del Ser.D. – Esercizio 2017  

- € 25.669,35 con imputazione sul conto economico 3.10.18.05 del 
Budget del Ser.D. – Esercizio 2018 

 
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
 
data, 02/05/2017                                                     Il Direttore f.f.  SOC Ser.D./ 
                                                                          Responsabile del Procedimento 
                                                                             (Dott.ssa Chiara Crosa Lenz) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                                    DETERMINAZIONE N. 447   del 02/05/2017  

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM   AFFARI GENERALI LEGALI E IST.       

x SERT  DP    ORGANI PROTOCOLLO URP       

 DIST. 0  F   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN.       

 DIST. V  PP    ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON.       

 DIST. D  SITRPO    ATTIVITA’ TECNICHE MANUTENZ.       

 ML  MED.COMP    INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI       

 MED URG     GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO       

      GEST. PERSONALE E FORMAZIONE       

       FORMAZIONE       

              
 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

